FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 007/2025 - DISPENSA
008/2025

CONTRATO Nº...........: 007/2025

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE PUREZA

CONTRATADA(O).....: 53.510.879 - MARCOS ANTONIO CARDOSO
FELIPE JUNIOR

OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
serviços de transmissão simultânea de áudio e vídeo, em tempo
real, via internet [streaming], das sessões plenárias ordinárias e
extraordinárias, bem como sessões solenes realizadas pelo Poder
Legislativo do Município de Pureza/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 42.600,00 (QUARENTA E DOIS MIL E
SEISCENTOS REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Pureza - Ação: 2001 -
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal  de Pureza -
Natureza  da  despesa:  3.3.90.40  –  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica - Fonte de Recursos:
15000000 - Recursos não vinculados de impostos, no valor de R$
42.600,00 (QUARENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA...................: 09 de janeiro de 2025 a 08 de janeiro de
2026

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de janeiro de 2025

Publicado por: FABIANO SILVA DO NASCIMENTO
Código Identificador: 36314603

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2025.
EDIÇÃO 2098. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br